ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS

ADM-2017/2020

Av. Dr. Rubinho, Quadra 29, Lote 11, Centro, São Félix do Tocantins-TO, CEP 77.605-000
CNPJ sob nº 26.753.145/0001-57 – Fone: (63) 3575-1096

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE

SÃO FÉLIX DO TOCANTINS-TO

EDITAL N° 011, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS EFETIVOS QUE

COMPÕEM O QUADRO GERAL DE SERVIDORES PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA

DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS/TO

A Comissão Especial do Concurso Público, instituída nos termos do Decreto n° 029/2017, de 09

de agosto de 2017, publicado nos quadros de aviso da sede da Prefeitura de São Félix do Tocantins/TO,

torna público o Edital nº 011, de 04 de dezembro de 2017, que divulga os Gabaritos Preliminares das

Provas Objetivas, conforme segue:

1. Os gabaritos preliminares das provas objetivas, ocorridas no dia 03 de dezembro de 2017, são os

constantes do Anexo I deste edital.

2. O candidato que queira interpor recurso contra o gabarito preliminar das provas objetivas, deverá fazê-

lo no prazo de dois dias, a contar da publicação deste edital, obedecendo ao disposto no item 5 e Anexo

VI-D do Edital 001-2017 - Atualizado em 09-10-2017.

São Félix do Tocantins - TO, aos 04 dias do mês dezembro de 2017.

Jairo Carvalho das Neves

Presidente

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
E A C D C C A A C A A B E B C C B B D D C A E E C A D C A B C E D E C C A E B A

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
E A C D C C A A C A A B E B C C B B D D C A E E C A D C A B C E D E C C A E B A

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
E A C D C C A A C A A B E B C C B B D D C A E E C A D C A B C E D E C C A E B A

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
E A C D C C A A C A A B E B C C B B D D C A E E C A D C A B C E D E C C A E B A

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
E A C C C C A B E B C D C A E E C A D C A B C E D E C C A E B A B D C E A C A B

101 - AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS/TO

Comissão Especial do Concurso Público 01/2017 – PMSFT/TO

Anexo I do Edital 011 - Gabarito Oficial Preliminar

102 - AGENTE DE VIGILÂNCIA

103 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

104 - JARDINEIRO

109 - OPERADOR DE TRATOR

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
E A E E D C E D A E A B C B A E A B B D C E C B C B D B D A C B A E C D A B B D

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
E A E E D C E A B C B A C E C B C B D B D A C B A E C D A B B D B D C E C A D E

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
Alternativa

Corrreta
E A E E D C E A B C B A C E C B C B D B D A C B A E C D A B B D B D C E C A D E

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
Alternativa

Corrreta
E A E E D C E A B C B A C E C B C B D B D A C B A E C D A B B D D B D E D E D A

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C B D C B E A A B

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C C B C E A B A B

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C B D E A D E A B

105 - MERENDEIRA

106 - MOTORISTA I

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

107 - MOTORISTA II

201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

202 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

203 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA

108 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C A A B D D A D D

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C C A E A E B B D

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C C D C A E C A B

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C B A E A C E E B

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C D C E C A C D E

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C E C D E C B A B

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C E A C D D A D D D C E A C C C C C A D D A B C C C B E D A C C A D B C D E A B

205 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

302 - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

206 - FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

301 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

207 - PROFESSOR AUXILIAR

208 - ASSISTENTE DE GESTÃO DO SUS

204 - ASSISTENTE DE GESTÃO DO SUAS

CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C A A C E A C A A B E D D E A D C N D A D B A B C B D E C B C A A C A A E A C D

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C A A C E A C A A B E D D E A D C N D A D B A B C B D E C B C A C E D D A A C D

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C A A C E A C A A B E D D E A D C N D A D B A B C B D E C B C A D E C E D E A D

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C A A C E A C A A B E D D E A D C N D A D B A B C B D E C B C A C E B E A C D D

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C A A C E A C A A B E D D E A D C N D A D B A B C B D E C B C A D B E E D A A D

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C A A C E A C A A B E D D E A D C N D A D B A B C B D E C B C A B C D E A B C A

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C A A C E A C A A B E D D E A D C N D A D B A B C B D E C B C A C C A B C A A D

401 - ASSISTENTE SOCIAL

402 - ENFERMEIRO

406 - NUTRICIONISTA

407 - ODONTÓLOGO

403 - FARMACÊUTICO

404 - FISIOTERAPEUTA

405 - MÉDICO – CLÍNICO GERAL

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C A A C E A C A A B E D D E A D C N D A D B A B C B D E C B C A B C E A D B E D

Cargo:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Alternativa

Corrreta
C A A C E A C A A B E D D E A D C N D A D B A B C B D E C B C A D A C D E C B A

N = Questão Nula

Jairo Carvalho das Neves

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

409 - PSICÓLOGO

408 - PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR-20 HORAS